Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 июля 2012 г. N 1526-р

О СОЗДАНИИ ВОСПРОИЗВОДСТВЕННОГО УЧАСТКА НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Законом Нижегородской области от 30 марта 2010 года N 42-З "Об охоте и о

сохранении охотничьих ресурсов в Нижегородской области", в целях сохранения и
воспроизводства охотничьих ресурсов и среды их обитания:

1. Создать воспроизводственный участок в охотничьих угодьях общественной организации
"Общество охотников и рыболовов "Березовское" на территории городского округа город Бор
Нижегородской области:

1.1. Утвердить схему воспроизводственного участка согласно приложению к настоящему
распоряжению (не приводится).

1.2. Установить границы воспроизводственного участка площадью 1262 га:
северную и восточную - от точки пересечения западной границы квартала 3

Большеорловского участкового лесничества Борского районного лесничества с административной
границей городского округа Семеновский и городского округа города Бор (реперная точка 1) на
восток по административной границе городского округа Семеновский и городского округа города
Бор до реперной точки 22, далее на запад по этой административной границе до пересечения с
юго-восточным углом квартала 11 Большеорловского участкового лесничества Борского
районного лесничества (реперная точка 48);

южную - от реперной точки 48 на запад по южным границам кварталов 11, 10, 9, 8
Большеорловского участкового лесничества Борского районного лесничества до юго-западного
угла квартала 8 Большеорловского участкового лесничества Борского районного лесничества
(реперная точка 53);

западную - от реперной точки 53 на север по западным границам кварталов 8, 3
Большеорловского участкового лесничества Борского районного лесничества до пересечения с
административной границей городского округа Семеновский и городского округа города Бор
(реперная точка 1).

1.3. Определить виды охоты, осуществляемые на территории воспроизводственного участка:
- любительская и спортивная охота;
- охота в целях регулирования численности охотничьих ресурсов.
1.4. Определить виды охотничьих ресурсов, в отношении которых устанавливается запрет

охоты в целях любительской и спортивной охоты, - все виды охотничьих ресурсов за исключением
кабана и волка.

1.5. Установить способы охоты, разрешенные к применению на территории
воспроизводственного участка при проведении любительской и спортивной охоты:

кабан - из засады;
волк - в соответствии с действующим законодательством.
1.6. Установить сроки и орудия охоты, разрешенные к применению на территории

воспроизводственного участка, - в соответствии с действующим законодательством.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора,

заместителя Председателя Правительства Нижегородской области В.А. Лебедева.

Губернатор
В.П.ШАНЦЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=052D94FFC38900A10B65642C97C236436AA29CFC910024184F486EC6F4A730983CEB0D90BB23AAFF4AB1CCP8S7N

Схема границ воспроизводственного участка

ОО «Общество охотников и рыболовов «Березовское»

с реперными точками
Экспликация участка:

лесные угодья – 1262 га.

Всего: 1262 га

––– граница воспроизводственного участка

 Координаты реперных точек

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  распоряжению  Правительства

Нижегородской области

От 20 июля 2012 года  № 1526-р

№ точки Долгота Широта № точки Долгота Широта № точки Долгота Широта

1 44,68552 56,58535 19 44,72767 56,58289 37 44,73685 56,56004

2 44,69107 56,58606 20 44,7294 56,58283 38 44,73987 56,55916

3 44,69281 56,58479 21 44,73413 56,58559 39 44,74183 56,55891

4 44,69374 56,58473 22 44,73679 56,58521 40 44,74519 56,5593

5 44,69524 56,58582 23 44,74086 56,58247 41 44,74612 56,55879

6 44,69859 56,58602 24 44,74205 56,57788 42 44,74474 56,55763

7 44,69975 56,58538 25 44,74322 56,57615 43 44,74497 56,55648

8 44,70046 56,5836 26 44,74417 56,57239 44 44,74695 56,55534

9 44,70186 56,58302 27 44,74569 56,57073 45 44,74904 56,55381

10 44,70649 56,58297 28 44,74651 56,56907 46 44,74882 56,55285

11 44,70706 56,58355 29 44,74629 56,56671 47 44,74616 56,55202

12 44,70716 56,5854 30 44,74354 56,5637 48 44,74049 56,55239

13 44,70994 56,58573 31 44,74181 56,56325 49 44,72523 56,55229

14 44,71202 56,58554 32 44,73972 56,56318 50 44,72511 56,55267

15 44,71852 56,58377 33 44,73406 56,56208 51 44,71504 56,55342

16 44,72048 56,58383 34 44,7328 56,56138 52 44,69665 56,5542

17 44,72488 56,58455 35 44,73292 56,56036 53 44,68288 56,55519

18 44,72638 56,58429 36 44,73443 56,55991

	20.07.2012 № 1526-р
	Схема березовское